様式第１号　用紙（日本工業規格Ａ４判）

	入札参加資格確認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

医療法人　啓仁会
理事長　矢吹　甚吾　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記の工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。
なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

また、次の事柄について、該当しないことを誓約し、参加資確認のため、必要な官公庁への照会を行うことについて、承諾いたします。

１　地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者
２　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てが成されている者（更生手続開始の決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てが成されている者（再生手続開始の決定を受けている者を除く。）
３　静岡県発注公共工事暴力団排除措置要領の別表の措置要件

４　今回の工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者

記

　１　公告日　　令和5年6月26日
 　２　工事名　　給湯機器設備更新工事
 　３　工事場所　静岡県伊東市湯川288番地9　介護老人保健施設　いとうの杜
４　添付書類

（１）静岡県競争入札参加資格審査結果通知書の写し(有効期限内であること)

　　（２）会社概要（パンフレット等）

　　（３）名刺（担当者の氏名及び電子メールアドレス、電話番号）
以上

様-7
1